
2) poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, 

programu 8.4 Podpora dlouhodobé práce s mládeží v oblasti životního prostředí a 

zemědělství v úhrnném objemu 409.366 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu 

v období 1. 1. 2019 - 30. 9. 2020 do výše:  

č. 
 Název žadatele 

 

 Název / účel 

projektu 

 

 Závazné výstupy 

projektu 

 

Dotace do výše / 

podíl dotace z 

celkových 

způsobilých 

výdajů v % 

1 

36/02 ZO ČSOP 

při Správě CHKO 

Jizerské hory 

Junior Ranger - 

výchova mladých 

strážců přírody 

víkendová akce - ks - 

10; ochranářský tábor 

- ks - 2; výuková 

schůzka - ks - 75 

70 000 Kč  

69,57 

2 LUNARIA, z. s. 
Ekovýchovný kroužek 

Ledňáček II. 

dítě v kroužku - osoba 

- 20; celodenní 

exkurze - ks - 4; 

schůzka kroužku - ks - 

40 

50 000 Kč  

69,44 

3 
Podralský nadační 

fond ZOD 

Kroužek bádání a 

tvoření po vzoru 

přírody 

schůzka kroužku - ks - 

32 

10 225 Kč 

69,94 

4 

Přátelé přírody a 

myslivosti 

Jeřabinky z 

Jizerek, z.s. 

Zdraví z přírody 

uprostřed Smržovky 

zasažené dítě ZŠ - 

osoba - 100 

11 050 Kč 

69,94 

5 

Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní myslivecký 

spolek Česká Lípa 

Činnost mysliveckých 

kroužků při OMS 

Česká Lípa 

schůzka kroužku 

Kulíšci Cvikov - 

schůzka - 25; schůzka 

kroužku Česká Lípa - 

schůzka - 25; schůzka 

kroužku Koloušci 

Mimoň - schůzka - 25 

18 776 Kč 

70,00 



6 

Českomoravská 

myslivecká 

jednota, z.s., 

okresní myslivecký 

spolek Jablonec 

nad Nisou 

Zateplení 

pozorovacího zařízení 

pro dětské myslivecké 

kroužky Světlušky a 

Mladí přátelé 

myslivosti 

schůzka v rámci 

školního roku 

Světlušky - schůzka - 

20; schůzka v rámci 

školního roku Mladí 

přátelé myslivosti - 

schůzka - 20; 

dvoudenní výlety 

Světlušek a Mladých 

přátel přírody a 

myslivosti - den - 4;  

celodenní výlety 

Světlušek a Mladých 

přátel přírody a 

myslivosti - den - 4; 

schůzka v rámci 

školního roku na 

pozemku Mladí 

přátelé myslivosti a 

Světlušky - schůzka - 

20 

84 933 Kč 

59,62 

7 

Základní škola, 

Základní umělecká 

škola a Mateřská 

škola, Frýdlant, 

okres Liberec, 

příspěvková 

organizace 

Zkvalitnění podmínek 

kroužku Myslivost a 

ochrana přírody 

schůzka kroužku - 

schůzka - 30; akce - 

akce - 5 

44 694 Kč  

70,00 

8 

Český rybářský 

svaz, z.s., místní 

organizace 

Chrastava 

Podpora sportovní 

činnosti dětského 

rybářského kroužku 

Účast dětí na 

závodech - závod - 4; 

Pořádání vlastního 

závodu - závod - 1; 

Realizace soustředění 

pro děti - soustředění - 

1; Schůzky v rámci 

školního roku - 

schůzka - 30  

21 560 Kč 

70,00 

9 

Český svaz 

včelařů, z.s., 

základní 

organizace Liberec 

Dovybavení 

včelařského kroužku 

mládeže 

činnost včelařského 

kroužku - kroužek - 1 

10 000 Kč 

66,67 

10 

Český svaz 

včelařů, z.s., 

základní 

organizace 

Jablonné v 

Podještědí 

Ochrana nově 

vybudovaného včelínu 

včelařského kroužku 

mládeže 

zabezpečení včelínu 

(oploceni, 

monitorovací zařízení) 

- ks - 1 

27 510 Kč 

70,00 



11 
Mgr. František 

Novák  

Vybavení pro 

včelařský kroužek  

ZO Osečná 

ruční lis na mezistěny 

- ks - 1 

10 418 Kč 

70,00 

12 
Mgr. Vendula 

Palatová  

Vybavení včelařského 

kroužku v Jablonci 

nad Nisou 

lis na mezistěny - ks - 

1; obnova úlů (nákup 

součástí) - ks - 12 

11 700 Kč 

68,04 

13 

Středisko volného 

času Sluníčko 

Lomnice nad 

Popelkou, 

příspěvková 

organizace 

Klub mladých včelařů 

2020 

schůzka klubu - hod. - 

50 

12 000 Kč 

37,50 

14 

Základní škola, 

Liberec, Aloisina 

výšina 642, 

příspěvková 

organizace 

Činnost VKM při ZŠ 

Liberec, Aloisina 

výšina - chov včel a 

čmeláků 

člen kroužku - osoba - 

10; rozšíření chovu 

včel - úl - 2; chov 

čmeláků - čmelín - 2 

26 500 Kč 

68,83 

 

3) o neposkytnutí účelové dotace níže uvedenému žadateli na projekt/aktivitu z rozpočtu kraje 

v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje, programu 8.4 Podpora dlouhodobé práce 

s mládeží v oblasti životního prostředí a zemědělství, která byla v rozporu s 

administrativními podmínkami a nebyla tak způsobilá pro další hodnocení: 
 

č. 

 
 

 Název žadatele 

 

Název / účel 

projektu 

 

Závazné výstupy 

projektu 

 

Odůvodnění 

 

1 

Český rybářský 

svaz, z.s., místní 

organizace 

Frýdlant 

Činnost mládeže 

ČRS MO Frýdlant  

v r. 2019 

Rybářský kroužek 

25 dětí / 30 

schůzek - schůzka 

- 30 x / rok; 

Tréninky v 

rybolovné technice 

RT 10 dětí / 15 

tréninků - trénink - 

10x / rok; Závody 

v RT (účast) - 

závod - 5x / rok 

Nedodržena hranice 

70 % dotace 

z celkových 

způsobilých výdajů.   

 

 


